
 

               

経営統括部           〒770-8601  徳島市西船場町 2-24-1 本部ﾋﾞﾙ 

    TEL 088-623-3131（代）    FAX 088-623-7729 

Ｎ Ｅ Ｗ Ｓ  R E L E A S E 
  

２０２３年５月２日 

株式会社 阿波銀行 

本店営業部内コワーキングスペースの再開について 

阿波銀行（頭取：福永丈久、本店：徳島県徳島市）は、２０２３年５月８日（月）から、

本店営業部内コワーキングスペースを再開しますので、お知らせいたします。 

これまで新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、コワーキングスペースの利用を中止し

ておりましたが、この度、新型コロナウイルスの感染症法上の位置づけが「５類」に移行するこ

とから、利用を再開いたします。 

当行は、今後も地域の交流拠点となる店舗運営を通じて、お客さま感動満足の創造と豊

かな地域社会の実現につなげてまいります。 

 

 

○コワーキングスペースの概要 

再 開 日 ： ２０２３年５月８日（月） 

住   所 ： 本店営業部 ３F 

       （徳島市東新町一丁目 29） 

利用時間 ： ９：００ ～ １７：００ 

 

 

 

 

≪館内でのお願い≫ 

利用時間はビジネス利用（1グループ）3時間まで、学生の自習等 2時間までです。 

※お互いによりよいスペースとして活用できるよう利用者さま同士のご配慮をお願い 

いたします。 

 

なお、新型コロナウイルス感染症等の感染拡大時には、利用内容を変更させていただく可

能性がございます。何とぞご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 

以 上 


